Sefor
JUZGADO 26 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS DE KENNEDY
E. S. D.

REF: 2017-1220 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR de CAMINO DE LOS
ANGELES contra EDSON GIOVANNY GUANEME SICACHA.

LUZ NELLY MADERO SERRANO, mayor de edad, con domicilio en Bogota D. C.,
identificada con la C. C. No. 39.760.883 de Bogota, abogada en ejercicio, portador
de la Tarjeta Profesional No. 225.317 del C.S. de la J. obrando en calidad de
apoderado de la parte demandante, presento a su Despacho la liquidacion de
crédito de la referencia de conformidad con el articulo 446 del CAdigo General del
Proceso, conforme la liquidacion anexa en hoja separada y que arroja como saldo
adeudado la suma de :

GRAN TOTAL A PAGAR: TREINTA' Y UN MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA CENTAVOS
M/CTE.

Atentamente,

LUZ NELLY MADERO SERRANO
C.C. 39.760.883 de Bogota
T.P. No. 225317 del C.S de la J.




CAPITAL $ 17.473.950,00

CORRIENTES 0

MORA 14.048.924,80

CAPITAL MAS

INTERESES 31.522.874,80

DESDE HASTA ORCDUIEI):I’-;QISAS EXTRggggﬁ\lSARI as| SANCION CAPITAL Moglﬁém A| No.DIAS INTERESES

1/01/2016 31/01/2016 $ 174.000,00 $ 174.000,00 29,52% 31 3.864,87
1/02/2016 20/02/2016 $ 186.600,00 $ 360.600,00 29,52% 29 7.487,54
1/03/2016 31/03/2016 $ 186.600,00 $ 547.200,00 29,52% 31 12.154,36
1/04/2016 30/04/2016 $ 186.600,00 $ 733.800,00 30,81% 30 16.378,54
1/05/2016 31/05/2016 $ 186.600,00 $ 920.400,00 30,81% 31 21.236,10
1/06/2016 30/06/2016 $ 186.600,00 $1.107.000,00 | 30,81% 30 24.708,42
1/07/2016 31/07/2016 $ 186.600,00 $ 284.000,00 $1577.600,00 | 32,01% 31 37.651,74
1/08/2016 31/08/2016 $ 186.600,00 $ 284.000,00 $2.048.200,00 | 32,01% 31 48.883,30
1/09/2016 30/09/2016 $ 186.600,00 $ 239.700,00 $2.474500,00 | 32,01% 30 57.130,67
1/10/2016 31/10/2016 $ 186.600,00 $2.661.100,00 | 32,99% 31 65.223,13
1/11/2016 30/11/2016 $ 186.600,00 $2.847.700,00 | 32,99% 30 67.518,68
1/12/2016 31/12/2016 $ 186.600,00 $3.034.300,00 | 32,99% 31 74.370,20
1/01/2017 31/01/2017 $ 186.600,00 $3.220.900,00 | 33,51% 31 80.037,62
1/02/2017 28/02/2017 $ 199.700,00 $3.420.600,00 | 33,51% 28 76.682,76
1/03/2017 31/03/2017 $ 199.700,00 $3.620.300,00 | 33,51% 31 89.962,49
1/04/2017 30/04/2017 $ 199.700,00 $3.820.000,00 |  33,49% 30 91.778,16
1/05/2017 31/05/2017 $ 196.000,00 $4.016.000,00 |  33,49% 31 99.743,06
1/06/2017 30/06/2017 $ 196.000,00 $4.212.000,00 |  33,49% 30 101.196,23
1/07/2017 31/07/2017 $ 196.000,00 $4.408.000,00 | 32,97% 31 107.981,68
1/08/2017 31/08/2017 $ 196.000,00 $4.604.000,00 | 32,97% 31 112.783,04
1/09/2017 30/09/2017 $ 196.000,00 $4.800.000,00 | 32,97% 30 113.746,78
1/10/2017 31/10/2017 $ 196.000,00 $4.996.000,00 | 31,73% 31 118.314,50
1/11/2017 30/11/2017 $ 196.000,00 $5102.000,00 |  31,44% 30 117.982,78
1/12/2017 31/12/2017 $ 196.000,00 $5.388.000,00 | 31,16% 31 125.566,77
1/01/2018 31/01/2018 $ 196.000,00 $5.584.000,00 |  31,04% 31 129.690,32
1/02/2018 28/02/2018 $ 207.600,00 $5.791.600,00 |  31,52% 28 123.017,96
1/03/2018 31/03/2018 $ 207.600,00 $5.999.200,00 |  31,02% 31 139.253,91
1/04/2018 30/04/2018 $ 203.300,00 $6.202500,00 |  30,72% 30 138.082,13
1/05/2018 31/05/2018 $ 203.300,00 $6.405.800,00 |  30,66% 31 147.160,43
1/06/2018 30/06/2018 $ 203.300,00 $6.609.100,00 |  30,42% 30 145.858,23




1/07/2018 30/07/2018 $ 203.300,00 $ 6.812.400,00 30,05% 30 148.719,25
1/08/2018 31/08/2018 $ 203.300,00 $ 7.015.700,00 29,91% 31 157.663,61
1/09/2018 30/09/2018 $ 203.300,00 $ 7.219.000,00 29,72% 30 156.055,34
1/10/2018 31/10/2018 $ 203.300,00 $ 7.422.300,00 29,45% 31 164.515,11
1/11/2018 30/11/2018 $ 203.300,00 $ 7.625.600,00 29,24% 30 162.471,58
1/12/2018 31/12/2018 $ 203.300,00 $ 7.828.900,00 29,10% 30 166.090,85
1/01/2019 31/01/2019 $ 203.300,00 $ 8.032.200,00 28,74% 31 174.199,34
1/02/2019 28/02/2019 $ 215.500,00 $8.247.700,00 29,55% 28 165.441,47
1/03/2019 31/03/2019 $ 215.500,00 $ 8.463.200,00 29,06% 31 185.370,04
1/04/2019 30/04/2019 $ 215.500,00 $ 8.678.700,00 28,98% 30 183.442,05
1/05/2019 31/05/2019 $ 215.500,00 $ 107.750,00 $9.001.950,00 29,01% 31 196.867,58
1/06/2019 30/06/2019 $ 215.500,00 $9.217.450,00 28,95% 30 194.649,67
1/07/2019 31/07/2019 $ 215.500,00 $ 9.432.950,00 28,92% 31 205.722,00
1/08/2019 31/08/2019 $ 215.500,00 $ 9.648.450,00 28,98% 31 210.811,42
1/09/2019 30/09/2019 $ 215.500,00 $ 9.863.950,00 28,98% 30 208.494,73
1/10/2019 31/10/2019 $ 215.500,00 $10.079.450,00 28,65% 31 217.987,70
1/11/2019 30/11/2019 $ 215.500,00 $ 10.294.950,00 28,55% 30 214.719,78
1/12/2019 31/12/2019 $ 215.500,00 $ 10.510.450,00 28,37% 31 225.322,07
1/01/2020 31/01/2020 $ 215.500,00 $ 10.725.950,00 28,16% 31 228.418,60
1/02/2020 29/02/2020 $ 228.000,00 $ 10.953.950,00 28,59% 29 221.048,93
1/03/2020 31/03/2020 $ 228.000,00 $11.181.950,00 28,43% 31 240.170,94
1/04/2020 30/04/2020 $ 225.900,00 $ 11.407.850,00 28,04% 31 242.013,35
1/05/2020 31/05/2020 $ 225.900,00 $ 11.633.750,00 27,29% 31 240.879,38
1/06/2020 30/06/2020 $ 225.900,00 $ 11.859.650,00 27,18% 30 236.697,13
1/07/2020 31/07/2020 $ 225.900,00 $ 12.085.550,00 27,18% 31 249.328,25
1/08/2020 31/08/2020 $ 225.900,00 $ 12.311.450,00 27,44% 31 256.168,32
1/09/2020 30/09/2020 $ 225.900,00 $ 12.537.350,00 27,53% 30 253.111,59
1/10/2020 31/10/2020 $ 225.900,00 $ 12.763.250,00 27,14% 31 262.961,37
1/11/2020 30/11/2020 $ 225.900,00 $ 12.989.150,00 26,76% 30 255.638,42
1/12/2020 31/12/2020 $ 225.900,00 $ 13.215.050,00 26,19% 31 263.681,16
1/01/2021 31/01/2021 $ 225.900,00 $ 13.440.950,00 25,98% 31 266.249,44
1/02/2021 28/02/2021 $ 234.000,00 $ 13.674.950,00 26,31% 28 247.230,88
1/03/2021 31/03/2021 $ 234.000,00 $ 13.908.950,00 26,12% 31 276.858,07
1/04/2021 30/04/2021 $ 234.000,00 $ 14.142.950,00 25,97% 30 270.937,89
1/05/2021 31/05/2021 $ 234.000,00 $ 14.376.950,00 25,83% 31 283.307,03
1/06/2021 30/06/2021 $ 234.000,00 $ 14.610.950,00 25,82% 30 278.445,24
1/07/2021 31/07/2021 $ 234.000,00 $ 14.844.950,00 25,77% 30 282.410,45




1/08/2021 31/08/2021 $ 234.000,00 $ 15.078.950,00 25,86% 31 297.451,71
1/09/2021 30/09/2021 $ 234.000,00 $ 15.312.950,00 25,79% 30 291.517,62
1/10/2021 31/10/2021 $ 234.000,00 $ 15.546.950,00 25,62% 31 304.113,80
1/11/2021 30/11/2021 $ 234.000,00 $ 15.780.950,00 25,91% 30 301.687,45
1/12/2021 31/12/2021 $ 234.000,00 $ 16.014.950,00 26,19% 31 319.547,83
1/01/2022 31/01/2022 $ 234.000,00 $ 16.248.950,00 26,49% 31 327.559,56
1/02/2022 28/02/2022 $ 245.000,00 $ 16.493.950,00 26,49% 28 300.030,40
1/03/2022 31/03/2022 $ 245.000,00 $ 16.738.950,00 27,71% 31 351.364,44
1/04/2022 30/04/2022 $ 245.000,00 $ 16.983.950,00 28,58% 30 354.563,48
1/05/2022 31/05/2022 $ 245.000,00 $17.228.950,00 29,57% 31 383.265,22
1/06/2022 10/06/2022 $ 245.000,00 $17.473.950,00 30,60% 10 128.276,87
SUBTOTAL $ 14.048.924,80




